Kính gửi:

      - UBND huyện Mỹ Đức;
                           - Các trường THPT công lập trên địa bàn huyện Mỹ Đức.

Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) nhận được Công văn số 4430/UBND-
QS ngày 06/8/2021 của UBND huyện Mỹ Đức về việc rà soát các cơ sở cách ly
y tế tập trung phòng, chống dịch COVID-19 trên địa bàn huyện. Trong đó
UBND huyện Mỹ Đức đề nghị Sở GDĐT chỉ đạo các trường trung học phổ
thông (THPT) công lập trên địa bàn huyện Mỹ Đức tạo điều kiện thuận lợi cho
Đoàn công tác của huyện tiến hành khảo sát cơ sở vật chất.

Về việc này, Sở GDĐT có ý kiến như sau:
- Thống nhất với đề nghị của UBND huyện Mỹ Đức tại Công văn số

4430/UBND-QS ngày 06/8/2021;

- Yêu cầu Hiệu trưởng các trường THPT công lập trên địa bàn huyện Mỹ
Đức tạo điều kiện thuận lợi và làm tốt công tác chuẩn bị để Đoàn công tác của
UBND huyện Mỹ Đức tổ chức khảo sát khả năng tiếp nhận, vận hành cơ sở cách
ly y tế tập trung.

Trên đây là ý kiến của Sở GDĐT về rà soát các cơ sở cách ly y tế tập
trung phòng, chống dịch COVID-19 trên địa bàn huyện Mỹ Đức đề nghị các đơn
vị phối hợp thực hiện.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Đ/c GĐ Trần Thế Cương;
- Đ/c PGĐ Nguyễn Quang Tuấn;
- Lưu: VT, KHTC.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

    Phạm Xuân Tiến

UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /SGDĐT-KHTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày     tháng 8  năm 2021

V/v khảo sát cơ sở cách ly y tế tập
trung phòng, chống dịch COVID-19

trên địa bàn huyện Mỹ Đức

2850 10

Ký bởi Sở Giáo dục và Đào tạo
Thành phố Hà Nội
vanthu_sogddt@hanoi.gov.vn
Giờ ký:  2021-08-
10T16:06:41.9360371+07:00